
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری مجرم 
حرفه ای و سابقه دار که در نقش پرستار خانگی با داروی 
بیهوشی از سالخوردگان سرقت می کرد، خبر داد. سرهنگ علی 
ولیپور گودرزی گفت: چند روز قبل مردی به پلیس تهران خبر 
داد از خانه پدر سالخورده اش در شمال پایتخت سرقت شده 
است. وی عنوان کرد: وقتی کارگاهان پلیس آگاهی تهران در 
محل حاضر شدند او گفت: »پدرم به تنهایی در خانه اش زندگی 
می کرد. من از چند روز قبل برای مراقبت از او زنی ۳۸ ساله را که 
در سایت دیوار آگهی داده بود به عنوان پرستار استخدام کردم. 
امروز وقتی به خانه پدرم آمدم دیدم وضع خانه به هم ریخته و 
پدرم بیهوش شده که به اورژانس خبر دادم. بعد متوجه شدم۸۰۰ 
میلیون تومان سرقت شده که از پرستار شکایت دارم.« رئیس 
پلیس آگاهی تهران افزود: کارآگاهان پلیس با آغاز تحقیقات 
میدانی و انجام اقدامات اطلاعاتی خود متوجه شدند »لیلا« یکی 
از مجرمان سابقه دار و حرفه ای سرقت است. این مقام انتظامی 
ادامه داد: با به دست آمدن این اطلاعات دستگیری وی در 
دستورکار کارآگاهان اداره هفدهم قرارگرفت که با انجام اقدامات 
کارآگاهی او را شناسایی و در حالی که قصد اجرای نقشه ای تازه 
داشت بازداشت کردند. سرهنگ گودرزی ادامه داد: در تحقیقات 
اولیه از سارق جوان؛ وی به جرم خودش معترف شد و 4 مالباخته 

دیگر او را شناسایی کرده اند. متهم با صدور قرار قانونی از سوی 
بازپرس پرونده برای تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان اداره 

هفدهم قرار گرفت که کارشناسان ارزش ریالی اموال مسروقه را 
۲۰ میلیارد ریال اعلام کردند.
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سرقت از سالخوردگان با داروی بیهوشیکوتـــــاه

رئیس کل دادگستری هرمزگان از محکومیت اعضای یک 
باند بزرگ جعل مدارک تحصیلی به بیش از 4۳ سال حبس 
خبر داد. مجتبی قهرمانی در خصوص جزئیات این پرونده 
بیان داشت: با اعلام گزارش سربازان گمنام امام زمان)عج( در 
خصوص کشف و انهدام یک باند بزرگ جعل مدارک تحصیلی، 
پرونده ای در دستگاه قضائی استان هرمزگان تشکیل و پس 
از سیر مراحل قانونی، رسیدگی به اتهامات ۱۰ نفر از متهمان 
این پرونده بر جعل صدها مدرک تحصیلی در دستور کار 
محاکم شهرستان بندرعباس قرار گرفت. مجتبی قهرمانی در 
ادامه افزود: با توجه به مستندات پرونده، پس از انجام عملیات 
دقیق اطلاعاتی و انتظامی و ورود غافلگیرکننده ماموران ویژه 
به مخفیگاه این باند، سرکرده و دیگر اعضای اصلی شبکه 
جعل مدارک تحصیلی، دستگیر و از مرکز فعالیت آنها تعداد 
47۲۸ مدرک تحصیلی جعلی و شبیه سازی شده به همراه 
مهر جعلی ادارات دولتی همچون آموزش و پرورش و فرهنگ 
و ارشاد اسلامی کشف و ضبط شده است. این مقام قضائی 
بیان کرد: بنابر گزارشات موجود در پرونده، ماموران با اشراف 
دقیق اطلاعاتی و در روند پیچیده تحقیقات خود دریافتند که 
با یک باند بزرگ و زنجیره ای مدارک تحصیلی که در سطح 
گسترده ای فعالیت کرده و تمامی استان های کشور را عرصه 
اقدامات مجرمانه خود قرار داده است، مواجه هستند. وی اضافه 

کرد: متهم اصلی و سرشبکه باند مذکور با نام اختصاری )ی–ز( 
در جریان اعترافات صریح خود به جعل و شبیه سازی بیش 
از ۶۵۰ مدرک مقاطع مختلف تحصیلی و همچنین معرفی 
دیگر همدستان خود که با نفوذ در ادارات مختلف دولتی و  
مراکز آموزشی در عملیات جعل و صدور مدارک جعلی با وی 
مشارکت می کرده اند، پرده از عمق فعالیت های تبهکارانه این 
شبکه بزرگ جعل برداشت و جزئیات تازه ای از سوءاستفاده 
مجرمان از نقایص موجود در سیستم صدور مدارک تحصیلی 
را به نمایش گذاشت.  رئیس کل دادگستری استان هرمزگان 
همچنین ابرازداشت: پس از استماع اعترافات متهم )ی–ز( 
در رابطه با معرفی دیگر اعضای شبکه مذکور، بلافاصله به 
دستور مرجع قضائی و با اقدام سریع نیروهای ویژه اطلاعاتی 
و انتظامی، محل سکونت و اختفای سایر افراد، شناسایی 
و متهمان به صورت شبانه و طی عملیاتی غافلگیرکننده 

دستگیر شدند.
  سوءاستفادهازعلائمسازمانها

وی خاطرنشان کرد: سرشبکه این باند جاعل با اخذ مبالغ 
کلان از افراد، به جعل مدارک دیپلم و مهارت های صادره 
از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و سازمان آموزش 
فنی و حرفه ای اقدام کرده و در ازای هر پرونده بین ۶.۵ تا 
۲9 میلیون تومان بنا به نوع مدرک جعل شده، دریافت کرده 

است. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان تصریح کرد: 
متهم دیگر این پرونده با نام )ع–ج( از مهره های کلیدی 
این شبکه جعل بوده که به جهت تسلط بر سیستم های 
رایانه ای به ویژه شبکه ثبت نمرات دانش آموزان، نسبت به 
ثبت نمرات غیرواقعی و صدور مدارک جعلی برای افراد با 
سرشبکه باند همکاری مستمر داشته است و پس از اخذ 
مبالغی در زمینه صدور گواهینامه های جعلی مهارتی اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی فعالیت می کرده که از نامبرده 
نیز تعداد قابل توجهی مهر تقلبی و اسناد و مدارک جعلی 
کشف و ضبط شده است. این مقام قضائی اظهارداشت: در 
جریان بازرسی از محل سکونت سردسته این باند جاعل و 
دیگر همدستانش یک عدد هاردکامپیوتر نیز کشف شده 
است که حاوی مشخصات صدها نفر از افراد متقاضی مدارک 
جعلی، معرفان آنها و میزان مبالغ اخذ شده است. رئیس کل 
دادگستری استان هرمزگان یکی دیگر از شگردهای این باند 
را سوءاستفاده از آرم و علائم سازمان های دولتی بیان کرد و 
گفت: همچنین در اماکن مذکور تعداد قابل توجهی مدارک 
تحصیلی جعلی مربوط به مقاطع مختلف تحصیلی به همراه 
تعداد زیادی تصاویر کارت ملی، شناسنامه و کارنامه تحصیلی 
افراد متقاضی و اسناد مالی مربوط به ثبت مبالغ دریافتی و 
میزان بدهکاری متقاضیان کشف و ضبط شد. وی افزود: از 
ویژگی های خاص این پرونده، شناسایی تمامی اعضای باند 
از سوی سربازان گمنام امام زمان)عج( و همچنین تعقیب و 
محاکمه اعضای این باند بدون شکایت اولیه شاکیان خصوصی 
و با اعلام جرم است که این امر موید اهتمام ویژه قوه قضائیه در 
دوره تحول و تعالی به مقابله با مظاهر فساد و صیانت از حقوق 
عامه است. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین 
با بیان اینکه اعضای این باند علاوه بر جعل مدارک تحصیلی با 
عناوین اتهامی دیگری همچون: کلاهبرداری، پرداخت رشوه 
و تحصیل مال از طریق نامشروع نیز محکوم شده اند، تصریح 
کرد: با تکمیل روند تحقیقات و ختم مراحل دادرسی پس از 
رسیدگی به اعتراضات متهمان و استماع دفاعیات آنها، شعبه 
ششم دادگاه تجدیدنظر استان هرمزگان به موجب دادنامه 
شماره ۱4۰۰4۰۲9۰۰۰۲9۰۲۵4۳، محکومیت متهمان این 
پرونده در مجموع به تحمل 4۳سال و ۱۰ ماه حبس تعزیری و 
شلاق و ردمال و پرداخت جزای نقدی معادل ارزش عرفی مال 
اخذ شده در حق دولت را تایید نموده است. مجتبی قهرمانی با 
اشاره به اینکه رای دادگاه قطعی بوده و غیرقابل اعتراض است؛ 
اضافه کرد: علاوه بر صدور حکم مجازات برای متممان در این 
پرونده، حکم به معدوم شدن اسناد مجعول نیز صادرشده که 

در مرحله اجرای رأی است.

رئیس پلیس فتا پایتخت از شناسایی و کشف پرونده 
با موضوع دسترسی غیرمجاز به حساب کاربری تلگرامی 
تعدادی از شهروندان خبر داد و گفت: مجرم با دسترسی 
غیرمجاز به حساب کاربری شاکی در تلگرام از مخاطبان 
وی کلاهبرداری کرده بود. سرهنگ داود معظمی گودرزی 
اظهارکرد: یکی از شهروندان به پلیس فتا پایتخت مراجعه و 
مدعی شد شخصی ناشناس با دسترسی غیرمجاز به حساب 
کاربری وی در تلگرام از مخاطبان وی کلاهبرداری کرده 
است. وی افزود: شاکی در ادامه بیان داشت: »در شبکه 
اجتماعی تلگرام در یک گروه دوستیابی عضو شدم و جهت 
دوستی با شخصی ارتباط گرفتم که این فرد یک برنامه برای 
من ارسال کرد و گفت حتما آن را نصب کنم که در آن بیشتر 
با هم آشنا شویم، پس از نصب برنامه و عدم کارکرد آن متهم 
به حساب کاربری بنده دسترسی پیدا کرده و پس از ارتباط 
با مخاطبانم با ارسال شماره کارت به آنها درخواست وجه 
کرده است.« رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: کارشناسان 
پلیس فتا تهران بزرگ اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند 
و با بررسی های فنی و سایبری موفق شدند ردپای مجرم را 

در فضای مجازی شناسایی کنند و پس از تشریفات قضائی 
متهم در یکی از مناطق تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا 
پایتخت انتقال یافت. این مقام سایبری با اشاره به افزایش 
تعداد شکات این پرونده در روند تحقیقات بیان کرد: مجرم 
پس از حضور در پلیس فتا ضمن پذیرش بزه انتسابی گفت که 
از طریق نصب بدافزار بر روی تلفن همراه شکات به مخاطبان 
آنها پیام می دادم و با ارسال شماره کارت وجوهات را دریافت 
می کردم و در مجموع حدود ۲ میلیارد ریال کلاهبرداری 
کردم. سرهنگ گودرزی به شهروندان توصیه کرد: از 
عضویت در کانال ها و گروهای ناشناس که با عناوین مختلف 
از قبیل دوستیابی قصد کلاهبرداری و انجام اعمال مجرمانه 
را دارند خودداری کنند و در هنگام فعالیت در شبکه های 
اجتماعی تنظیمات امنیتی و حریم خصوصی را رعایت 
کنند و از در اختیارگذاشتن اطلاعات حساب کاربری خود 
به دیگران خودداری کنند و در صورت مواجهه با هرگونه 
موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir بخش گزارش های مردمی با 

ما در میان بگذارند.

رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه از شناسایی و دستگیری 
باندی خبر داد که با اپلیکیشن رسیدساز جعلی اقدام به 
کلاهبرداری پنج میلیارد ریالی از شهروندان می کردند. سرهنگ 
علی عباسی کسانی گفت: با مراجعه چند نفر شهروندان به 
پلیس فتا استان و طرح شکایت مبنی بر اینکه پس از درج آگهی 
با موضوعاتی مانند دستگاه موتوربرق، دستگاه بستنی ساز، 
کنسول بازي پلی استیشن ۵ در سایت واسطه گر دیوار شخصی 
از طریق شبکه های اجتماعی نظیر واتساپ و تلگرام با آنها 
ارتباط برقرار نموده و پس از جلب اعتماد با ارسال رسید بانکي 
و بیان اینکه مبلغ را به صورت پایا واریز کرده است و طي چند 

ساعت آینده به حساب شما واریز می شود کالا را تحویل گرفته 
و به رغم گذشت زمان تاکنون هیچ مبلغي به حساب واریز نشده 
است لذا رسیدگی به این موضوع در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. وی افزود: برابر اظهارات شاکیان و بررسی های فنی 
به عمل آمده معلوم شد متهم که از طریق اپلیکیشن رسیدساز 
جعلی اقدام به کلاهبرداری از قربانیان کرده و جهت دریافت 
کالا از تاکسی های آنلاین و یا پیک استفاده نموده است. این 
مقام مسئول ادامه داد: با تلاش شبانه روزی کارآگاهان این 
پلیس تمامی اعضای این باند که ۳ نفر بودند مورد شناسایی 
قرار گرفتند و پس از هماهنگی قضائی دستگیر و به پلیس فتا 

منتقل شدند. سرهنگ کسانی بیان اینکه اعضای این باند با این 
شگرد اقدام به کلاهبرداری به مبلغ ۵ میلیارد ریال از ۱۸ نفر 
کرده اند، بیان داشت: فروشندگان پس از دریافت رسید پرداخت، 
حتما موجودی حساب خود را چک کرده و به یاد داشته باشید 
که حتما پیامک واریز بانک را فعال و درصورتی که خدمات 
پیامکی ندارید، از طریق دستگاه خودپرداز موجودی خود را 
بررسی کنید. رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه خاطرنشان 
کرد: سایت پلیس فتا به آدرس cyberpolice.ir مرجعی 
کامل از اخبار، اطلاعات و آموزش های سایبری بوده و کاربران 
با مراجعه به آن می توانند راهنمایی های لازم را دریافت نمایند. 
همچنین در صورت نیاز می توانند گزارش موارد مشکوک را در 
سامانه پاسخگویی به فوریت های سایبری با همکاران ما در 

میان بگذارند. 

باندبزرگجاعلانمدارکتحصیلیبه۴۳سالحبسمحکومشدند

صدور دیپلم فنی و حرفه ای با 29 میلیون

کلاهبرداری با ترفند دوست یابی در تلگرام

انهدام باند رسیدساز جعلی 

اعتراف به 5 فقره کلاهبرداری
رئیس پلیس آگاهي استان خوزستان از دستگیری یک 
نفر با ۵ مورد کلاهبرداری به ارزش ۱۱ میلیارد و9۰۰ میلیون 
ریال در شهرستان اهواز خبر داد. سرهنگ سهراب حسین نژاد 
اظهارداشت: در پی اعلام چند مورد شکایت مبنی بر وقوع 
کلاهبرداری با ترفند خریدوفروش واحدهاي مسکوني و خودرو 
در سطح شهرستان اهواز بلافاصله موضوع با جدیت در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی با اشاره 
به اینکه با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی و بررسی اظهارات 
شاکیان پرونده، متهم موردنظر شناسایی شد، افزود: در روند 
رسیدگی به این پرونده یک کلاهبردار حرفه ای در مخفیگاهش 
دستگیر و به پلیس آگاهی استان منتقل شد. این مقام انتظامی 
در ادامه به ترفند متهم برای کلاهبرداری های انجام شده اشاره 
کرد و گفت: این فرد با شیوه و شگرد خریدوفروش واحدهاي 
مسکوني و خودرو از مردم کلاهبرداری می کند. سرهنگ 
حسین نژاد ادامه داد: متهم پس از انجام بازجویي هاي فني و 
مواجهه با مستندات موجود به ۵ فقره کلاهبرداري به شیوه و 
شگرد خرید و فروش واحدهاي مسکوني و اتومبیل به ارزش 
تقریبی ۱۱ میلیارد و 9۰۰ میلیون ریال اعتراف کرد. رئیس 
پلیس آگاهي استان خوزستان در خاتمه با اشاره به اینکه متهم 
پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد، از شهروندان 
خواست: دقت و هوشیاری لازم در برابر افراد کلاهبردار را 
داشته باشند و در صورت برخورد با موارد مشکوک مراتب را در 

اسرع وقت به پلیس ۱۱۰ اعلام کنند.

توقیف 50 دستگاه کولر 
فرمانده انتظامي استان مرکزی از کشف ۵۰ دستگاه 
کولرخارجی قاچاق به ارزش ۱۱ میلیارد ریال از یکدستگاه 
حسن  سردار  داد.  خبر  شازند  شهرستان  در  کامیون، 
مفخمی شهرستانی بیان داشت: در تداوم طرح هاي عملیاتي 
پلیس در برخورد با قاچاق کالا، ماموران انتظامی شازند با 
اقدامات اطلاعاتي خود از تردد یکدستگاه کامیون حامل 
کالاي قاچاق از محورهاي مواصلاتي این شهرستان مطلع 
شدند. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به شناسایی و توقیف 
کامیون موردنظر در محورهای مواصلاتی شهرستان شازند 
خاطرنشان کرد: در تحقیقات اولیه از راننده، وي بیان داشت که 
محموله داراي بارنامه قانوني است که در بررسي دقیق ماموران، 
مشخص شد که بار خودرو با اسناد ارائه شده داراي مغایرت و 
فاقد مدارک معتبر و قانونی است. وي به کشف ۵۰ دستگاه کولر 
گازی در بازرسي ماموران از کامیون اشاره و اظهارداشت: از 
سوی کارشناسان اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی 
شهرستان شازند، ارزش این محموله ۱۱ میلیارد ریال برآورد 
شده است. سردار مفخمی شهرستانی در پایان با تاکید برعزم 
راسخ پلیس مرکزی در مبارزه قاطع و هدفمند با مفسدان 
اقتصادی افزود: متهم دستگیرشده در این عملیات با تشکیل 

پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائي معرفي شد.

حمل حشیش در مسافرت خانوادگی
سرپرست قرارگاه عملیاتی ابوذر از کشف 9۰ کیلو حشیش 
از یکدستگاه پراید در محور زهکلوت-  رودبارجنوب خبر 
داد. سرهنگ علیرضا سوری اظهارداشت: ماموران یگان 
تکاوری رودبارجنوب هنگام کنترل خودروهای عبوری در 
محورزهکلوت- رودبارجنوببه یکدستگاه پراید مشکوک و 
دستور ایست دادند. وی با اشاره به بی توجهی راننده به ایست 
پلیس و افزایش سرعت خودرو، بیان داشت: با عکس العمل و 
هوشیاری ماموران خودرو پس از پیمودن مسافتی توقیف و 
در بازرسی از آن 9۰ کیلوگرم حشیش کشف شد. سرپرست 
قرارگاه عملیاتی ابوذر با اشاره به اینکه ۶ نفر از اعضای یک 
خانواده در خودرو حضور داشتند، خاطرنشان کرد: در این 
رابطه پرونده تشکیل و جهت سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضائی شد. 

ضرب وجرح برای جذب فالوور
مرد جوانی که پسر ۱۳ ساله ای را در جنوب تهران ربوده و 
مورد ضرب و جرح قرار داده بود، دستگیر و برای تحقیقات به 
شعبه هشتم دادسرای جنایی منتقل شد. رسیدگی به پرونده 
آدم ربایی پسر ۱۳ ساله توسط مرد جوانی در جنوب تهران در 
دستور کار محمدامین تقویان، بازپرس شعبه هشتم دادسرای 
امور جنایی قرار گرفت. در گام نخست مشخص شد، مردجوان، 
پسر ۱۳ ساله را با موتورسیکلت ربوده و به ۲ پارک بزرگ در 
تهران برده و در آنجا وی را هدف ضرب وجرح قرار داده است. 
تحقیقات بیشتر بازپرس پرونده نشان داد، متهم پس از 
ضرب وجرح پسرجوان، خانوده اش را تهدید به مرگ کرده و 
اقدامات خود را برای جذب فالوور در فضای مجازی منتشر کرده 
است! بررسی های بیشتر مشخص کرد، متهم در محل سکونت 
پسر جوان به دروغ ادعا داشته وی را مورد آزارواذیت قرار داده 
است. بررسی ها ادامه داشت تا اینکه متهم برای تحقیقات اولیه 
به شعبه هشتم دادسرای امور جنایی منتقل شد؛ روند قضائی 
پرونده در شعبه هشتم دادسرای امور جنایی ادامه دارد و متهم 
برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس قرار گرفت.

دستگیری سارقان میلیاردی طلا 
فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از دستگیری ۲ 
سارق و کشف طلاجات مسروقه به ارزش ۲۰ میلیارد ریال در 
تبریز خبر داد. سردارحسین عبدی اظهارداشت: درپی شکایت 
یکی از شهروندان تبریزی مبنی بر سرقت مقادیر زیادی طلا 
و اشیا قیمتی از منزلش موضوع در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهی استان قرار گرفت. وی در ادامه افزود: کارآگاهان پلیس 
آگاهی با بررسی صحنه جرم، ۲ متهم را در این خصوص 
شناسایی و آنها را حین فروش طلاهای سرقتی دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی تصریح کرد: در تحقیقات 
به عمل آمده متهمان به سرقت از منزل اعتراف و اموال مسروقه 
که شامل طلاجات به ارزش ۲۰ میلیارد ریال بوده از آنها کشف 
و به مالباخته تحویل شد. این مقام ارشد انتظامی استان با بیان 
اینکه متهمان به همراه پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند، 
تاکیدکرد: توجه به هشدار ها و توصیه های پلیسی و افزایش 
نکات امنیتی در کاهش جرائم به خصوص جرم سرقت موثر 
بوده و شهروندان در صورت مشاهده موارد مشکوک مراتب را 

در اسرع وقت با شماره ۱۱۰ به پلیس گزارش کنند.

حکم مادر »بابک خرمدین« 
اعلام شد

دادیار شعبه سوم اجرای احکام دادسرای 
جنایی تهران از 4۵ ماه حبس برای مادر 
»بابک خرمدین« خبر داد. رامتین آقاجانلو 
در گفت وگو با »تسنیم« اظهارکرد: پرونده 
متهمان قتل »بابک خرمدین« پس از طی 
مراحل دادرسی، برای اجرا به واحد اجرای 
احکام کیفری دادسرای جنایی تهران ارسال 
شده است. دادیار شعبه سوم اجرای احکام 
دادسرای جنایی تهران افزود: به دلیل فوت 
پدر بابک خرمدین، متهم اصلی پرونده در 
مرحله بازپرسی، قرار موقوفی منع تعقیب 
صادر شد . وی تصریح کرد:  ایران موسوی؛ 
مادر بابک خرمدین به اتهام معاونت در قتل 
عمدی، به حبس محکوم شد و به دلیل اینکه 
به رأی دادگاه تمکین کرد با کسر یک چهارم 
محکومیت صادره توسط دادگاه به 4۵ ماه 
حبس )ماده 44۲ قانون آیین به دادرسی 

کیفری( محکوم شده است. 

دستگیری ۲ موبایل قاپ 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری ۲ موبایل قاپ حرفه ای و سابقه دار 
در شهرک قدس خبر داد و گفت: متهمان 
به ۳۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کردند. 
سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهارکرد: در پی 
افزایش سرقت تلفن همراه شهروندان در 
شهرک قدس به روش موبایل قاپی رسیدگی 
به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان را 
تیمی از ماموران کلانتری ۱۳4 شهرک قدس 
بر عهده گرفتند و گشت زنی های هدفمند را 
افزایش دادند. وی با بیان اینکه ماموران در 
تحقیقات و پی جویی های انتظامی ساعات 
تردد و مشخصات ظاهری سارقان را شناسایی 
کردند، افزود: حین گشت زنی در شهرک 
قدس در نقاط جرم خیز موتورسیکلت دوترک 
با همان مشخصات اعلامی را مشاهده که در 
حال زاغ زنی است و در یک لحظه با غفلت 
شهروند گوشی تلفن وی را سرقت کرده و 
متواری شدند که در یک عملیات ضربتی و 
منسجم متهمان دستگیر شدند. رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهمان 
۲۸ و ۳۲ ساله در تحقیقات اولیه به جرم 
خود سرقت تلفن همراه به روش موبایل قاپی 
در شمال تهران و ۳۰ فقره سرقت مشابه 
معترف که تعدادی از مالباختگان با مراجعه 

به کلانتری متهمان را شناسایی کردند.

توقیف موتورسیکلت قاچاق 
فرمانده انتظامي فسا از کشف یکدستگاه 
موتورسیکلت خارجي به ارزش ۵ میلیارد 
ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ 
محمدهاشم قسام، اظهارداشت: در راستای 
اجرای طرح مقابله با قاچاق، ماموران پلیس 
آگاهی حین کنترل محورهای مواصلاتی به 
یکدستگاه موتورسیکلت سنگین مشکوک و 
با اقدامات فني و تخصصي آن را توقیف کردند. 
وي افزود: در بررسی انجام شده مشخص شد 
موتورسیکلت مذکور قاچاق و فاقد هرگونه 
مجوز قانونی است. فرمانده انتظامي فسا 
عنوان داشت: راکب براي سیر مراحل قانوني 

روانه دادسرا شد.

کلاهبرداری با آگهی دروغین
رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی 
از شناسایی فردی که با درج آگهی دروغین 
با عنوان  فروش لوازم خانگی بدون واسطه 
زیرقیمت بازار در فضای مجازی اقدام به 
کلاهبرداری می کرد،    خبر داد. سرهنگ جواد 
جهانشیری، اظهارداشت: در پی  شکایت یکی 
از شهروندان مبنی بر مشاهده آگهی فروش 
لوازم خانگی در شبکه اجتماعی تلگرام و 
کلاهبرداری از وی با شیوه فروش بی واسطه 
کالا و لوازم خانگی، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار کارشناسان  پلیس فتا استان 
قرار گرفت. وي ادامه داد: پس از ثبت 
اظهارات شاکی، پرونده مقدماتی تشکیل و 
بررسی های اولیه نشان از آن  داشت که فرد 
کلاهبردار با درج آگهی دروغین و کسب 
اعتماد شاکی اقدام به اخذ مبلغ 4۵۰ میلیون 
ریال  کرده و پس از آن دیگر جوابگو نبوده 
است. این مقام مسئول گفت: با بررسی های 
فنی و شیوه شگردهای خاص پلیسی متهم 
دریکی از استان های شمال غرب کشور مورد 
شناسایی قرار گرفت و پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی و دستگیری متهم به استان 
مربوطه ارسال شد. رئیس پلیس فتا استان 
خراسان رضوی با اشاره به اینکه کاربران 
هرگز فریب این گونه آگهی ها را نخورند و تا 
زمان رویت و یا انجام خدمات از طرف فرد 
درج کننده آگهی، مبلغ یا مبالغی را واریز 
نکنند، گفت: شهروندان در خصوص خرید از 
سایت های خریدوفروش و آگهی های فروش 
کالا و یا خدمات در شبکه های اجتماعی 
به ویژه تلگرام و اینستاگرام دقت کافی داشته 
باشند و به هیچ عنوان به این گونه آگهی ها 
اعتماد نکنند. سرهنگ جهانشیری تصریح 
کرد: شهروندان در صورت بروز مشکل و 
مواجهه با جرائم رایانه ای می توانند با شماره 
تماس ۰9۶۳۸۰ ویا با مراجعه به سایت 
www.cyberpolice. پلیس فتا به آدرس

ir  بخش گزارش های مردمی درخواست خود 
را ثبت نمایند.

  عکس تزئینی است 


